ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 16

Р Е Ш Е Н И Е

13 февраля 2024 года                                                                                № 47-6

Санкт-Петербург

О сроках представления документов нижестоящими

избирательными комиссиями в Территориальную избирательную

комиссию № 16, необходимых для выплаты членам участковых

избирательных комиссий дополнительной оплаты труда

(вознаграждения) в период подготовки и проведения выборов

Президента Российской Федерации

В соответствии с постановлением Центральной избирательной

комиссии Российской Федерации» от 13 декабря 2023 года № 142/1087-8

«О размерах и порядке выплаты компенсации и дополнительной оплаты

труда (вознаграждения), а также иных выплат в период подготовки

и проведения выборов Президента Российской Федерации», территориальная

избирательная комиссия № 16 решила:

1. Нижестоящим избирательным комиссиям представить

в территориальную избирательную комиссию № 16 нижеперечисленные

документы, необходимые для выплаты дополнительной оплаты труда

(вознаграждения) членам участковых избирательных комиссий в период

подготовки и проведения выборов Президента Российской Федерации в срок

до 20 марта 2024 года:

- Решение участковой избирательной комиссии об утверждении графика

работы членов участковой избирательной комиссии с правом решающего

голоса, работающих в комиссии не на постоянной (штатной) основе,

в период подготовки проведения выборов Президента Российской

Федерации;

- График работы членов участковой избирательной комиссии с правом

решающего голоса, работающих в комиссии не на постоянной (штатной)

основе, в период подготовки проведения выборов Президента Российской

Федерации;

- Сведения о фактически отработанном времени членами участковой

избирательной комиссии с правом решающего голоса, работавшими

в комиссии не на постоянной (штатной) основе, на выборах Президента

Российской Федерации;

- Решение участковой избирательной комиссии о размере

ведомственного коэффициента для выплаты дополнительной оплаты труда

(вознаграждения) за активную работу по подготовке и проведению выборов

Президента Российской Федерации;

- Решение участковой избирательной комиссии об участвующих

в информировании и оповещении избирателей о дне, времени и месте,

а также о формах голосования на выборах Президента Российской Федерации

способом поквартирного (подомового) обхода членами участковой

избирательной комиссии с правом решающего голоса, работавшими

в комиссии не на постоянной (штатной) основе.

2. Довести настоящее решение до сведения участковых избирательных

комиссий, расположенных на территории Санкт-Петербурга, на которую

распространяются полномочия Территориальной избирательной комиссии

№16.

3. Разместить настоящее решение на сайте Территориальной

избирательной комиссии № 16 в информационно-телекоммуникационной

сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя территориальной избирательной комиссии № 16 Сердюк О.В.

Председатель территориальной

избирательной комиссии № 16                                                  О.В. Сердюк

Секретарь территориальной

избирательной комиссии № 16                 Д.В. Рахманов